嘉麻市浄化槽設置整備事業補助金交付に係る承諾書

年　　月　　日

嘉麻市長　様

（申　請　者）
住　所：
[bookmark: _GoBack]氏　名：
電　話：　　　　　（　　　）

嘉麻市浄化槽設置整備事業補助金交付申請を行うにあたり、住宅所有者から下記のとおり設置承諾を得たので賃貸借契約書の写しを添え、報告致します。

設置場所　　嘉麻市

合併処理浄化槽を設置する住宅所有者（貸主・賃貸人）の承諾

私の所有する上記の住宅に、現在居住している者（上記申請者）から合併処理浄化槽を設置したい旨の協議を受け、合併処理浄化槽を設置することを承諾致します。
併せて、維持管理上必要がある場合には、私の敷地に立ち入ることも承諾致します。

年　　月　　日

住所
住宅所有者
氏名　　　　　　　　　　　　㊞